
Název soutěže: Dějepisná olympiáda                                           Postupové kolo: okres Kutná Hora
Kategorie:        žáci 8. a 9.ročníků ZŠ, 3. a 4.ročníků osmiletých gymnázií, 1. a 2.ročníků   

šestiletých gymnázií
Místo konání:  DDM Čáslav                                Termín konání:  27.1.2009Termín konání 27.1.2010

Výsledková listina:
Poř. Příjmení a jméno Škola výsledné
číslo soutěžícího pořadí

1 Syrová Adéla 1995 ZŠ Uhl.Janovice 77 4.
2 Říha Aleš 1994 ZŠ Vrdy,Školská 108 59 10.
3 Chlumská Michaela 1995 ZŠ Kremnická K.H. 43 17.
4 Veverka Lukáš 1996 Gymnázium J.Ortena K.H. 57 13.
5 Suk Ondřej 1996 Gymnázium J.Ortena K.H. 86 2.
6 Jelínek Matouš 1996 ZŠ T.G.M.Kutná Hora 36 19.
7 Bláha Štěpán 1996 ZŠ Žleby, Školní 190 75 6.
8 Popl Martin 1995 ZŠ Masarykova, Čáslav 58 11.-12.
9 Damková Jitka 1995 Gymnázium Čáslav 87 1.

10 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx neúčast - nemoc soutěžícího 0
11 Zemanová Kristýna 1996 ZŠ a MŠ Potěhy 33 20.-21.
12 Šaroun Lukáš 1996 ZŠ a MŠ Potěhy 53 14.
13 Zahradník Václav 1995 ZŠ a MŠ Potěhy 44 16.
14 Lejnar František 1994 ZŠ Zruč n.Sázavou 83 3.
15 Vořechovská Ilona 1995 ZŠ Nám.J.Žižky, Čáslav 33 20.-21.
16 Koláček Karel 1994 ZŠ Nám.J.Žižky, Čáslav 37 18.
17 Laštovková Lucie 1995 ZŠ Sadová Čáslav 51 15.
18 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx neúčast - nemoc soutěžícího 0
19 Martinová Michaela 1995 ZŠ J.Palacha K.H. 64 8.-9.
20 Neprášek Jan 1995 ZŠ J.Palacha K.H. 58 11.-12.
21 Svoboda David 1994 ZŠ Zbraslavice 67 7.
22 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx neúčast - nemoc soutěžícího 0
23 Tvrdík Michal 1995 ZŠ Zbraslavice 64 8.-9.
24 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx neúčast - nemoc soutěžícího 0
25 Nováková Denisa 1995 ZŠ Zbraslavice 76 5.
26
27
28
29

Do krajského kola, které bude v termínu 7.-8.4. 2010 v Kladně postupují první tři a další,í tři a další,
kteří dosáhli 60 a 
více bodů

1. místo - Jitka Damková, 2. místo - Ondřej Suk, 3.místo -František Lejnar
4.- Adéla Syrová,5.-Denisa Nováková,6.- Štěpán Bláha, 7.- David Svoboda,8.- Michaela Martinová

Přeji hodně štěstí.

Zpracovala : Ilona Mistríková, zástupce ředitele DDM Čáslav, dne 27.1.2010

Rok nar. počet bodů


